



July 8, 2024

**BSE Limited**  
Scrip code: **535755**

**National Stock Exchange of India Limited**  
Symbol: **ABFRL**

**Sub.: Newspaper advertisement regarding the hearing fixed by National Company Law Tribunal, Mumbai Bench pursuant to its order dated June 21, 2024.**

**Ref.: Regulation 30 & 47(3) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to the above referred, please find enclosed the copies of the advertisement with respect to the hearing fixed by National Company Law Tribunal, Mumbai Bench pursuant to its order dated June 21, 2024 in the matter of Scheme of Amalgamation between the TCNS Clothing Co. Limited and Aditya Birla Fashion and Retail Limited and their respective shareholders, as published in the following newspapers:

- (i) Business Standard [English - All Editions in the state of Maharashtra] and
- (ii) Navshakti [Marathi - Mumbai Edition].

The same are also available on website of the Company i.e. at [www.abfrl.com](http://www.abfrl.com)

This is for your information and record.

Sincerely,  
For **Aditya Birla Fashion and Retail Limited**

**Anil Malik**  
**President & Company Secretary**

*Encl.: a/a*

**ADITYA BIRLA FASHION AND RETAIL LIMITED**

**Registered Office:**

Piramal Agastya Corporate Park, Building 'A',  
4<sup>th</sup> and 5<sup>th</sup> Floor, Unit No. 401, 403, 501, 502,  
L.B.S. Road, Kurla, Mumbai - 400 070

**CIN:** L18101MH2007PLC233901  
**Tel.:** +91 86529 05000  
**Fax:** +91 86529 05400

**Website:** [www.abfrl.com](http://www.abfrl.com)  
**E-mail:** [secretarial@abfrl.adityabirla.com](mailto:secretarial@abfrl.adityabirla.com)

**BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL,  
MUMBAI BENCH  
COMPANY SCHEME PETITION NO. 111 OF 2024  
IN  
COMPANY SCHEME APPLICATION NO. 54 OF 2024**

In the matter of the Companies Act, 2013 (18 of 2013)

AND

In the matter of Sections 230 to 232 along with other applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed there under as in force from time to time;

AND

In the matter of Scheme of Amalgamation among TCNS Clothing Co. Limited ("**Transferor Company**" or "**Petitioner Company No. 1**"), Aditya Birla Fashion and Retail Limited ("**Transferee Company**" or "**Petitioner Company**") and their respective shareholders and creditors

**TCNS CLOTHING CO. LIMITED,**

a company incorporated under the Companies Act, 1956  
having its registered office at Piramal Agastya Corporate Park,  
Building A, 4<sup>th</sup> and 5<sup>th</sup> Floor,  
Unit No. 401, 403, 501, 502, L.B.S Road  
Kurla Mumbai Maharashtra - 400070  
CIN No. - L99999MH1997PLC417265

...Transferor Company / Petitioner Company No.1

**ADITYA BIRLA FASHION AND RETAIL LIMITED,**

a company incorporated under the Companies Act, 1956  
having its registered office at Piramal Agastya  
Corporate Park, Building A, 4<sup>th</sup> and 5<sup>th</sup> Floor,  
Unit No. 401, 403, 501, 502, L.B.S Road,  
Kurla Mumbai Maharashtra - 400070.  
CIN No. - L18101MH2007PLC233901

...Transferee Company / Petitioner Company No.2

**NOTICE OF PETITION**

A joint petition under Sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013 seeking sanction to the Scheme of Amalgamation among TCNS Clothing Co. Limited, Aditya Birla Fashion and Retail Limited (**collectively "Petitioner Companies"**) and their respective shareholders and creditors was presented by the Petitioner Companies on June 21, 2024 before the Hon'ble Tribunal, Mumbai bench ("**Hon'ble Tribunal**"). The said Petition was admitted by the Hon'ble Tribunal on June 21, 2024, and is fixed for final hearing before the Hon'ble Tribunal on July 19, 2024 or soon thereafter.

If any person concerned is desirous of supporting or opposing the said Petition, he/she should send to the Hon'ble Tribunal and the Advocates for the Petitioner Companies (at their below mentioned address), notice of his/her intention, signed by him/her or his/her Advocate, with his/her name and address, so as to reach the Hon'ble Tribunal and the Advocates for the Petitioner Companies not later than 2 (two) days before the date fixed for the final hearing of the said Petition. Where such person concerned seeks to oppose the said Petition, the grounds of his/her opposition or a copy of his/her affidavit should be furnished with such notice.

A copy of the said Petition can be obtained from the Advocates for the Petitioner Companies, between 11:00 a.m. and 4:00 p.m. on any working day except (Saturdays, Sundays and public holidays) and not later than 2 (two) days before the date fixed for the final hearing of the said Petition, by any person concerned requiring the same on payment of prescribed charges for the same.

Sd/-  
For RAJESH SHAH & CO.  
Advocates for the Petitioner Companies  
16, Oriental Building, 30, Nagindas Master Road,  
Flora Fountain, Fort, Mumbai 400001.

Dated this 05<sup>th</sup> day of July, 2024.

# राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकरणाच्या समोर,

## मुंबई बेंच

### कंपनी योजना याचिका क्र. 111 ऑफ 2024

#### चा

### कंपनी योजना अर्ज क्र. 54 ऑफ 2024

कंपनी कायदा, 2013 (2013 चा 18) च्या बाबतीत

आणि

कंपनी कायदा कलम 230 ते 232 च्या बाबतीत, 2013 च्या इतर लागू तरतुदी आणि वेळोवेळी अंमलात असलेल्या नियमानुसार;

आणि

टीसीएनएस क्लोदिंग कंपनी लिमिटेड ("हस्तांतरक कंपनी" किंवा "याचिकाकर्ता कंपनी क्रमांक 1") आदित्य बिलाॅ फॅशन अँड रिटेल लिमिटेड ("हस्तांतरण कंपनी" किंवा "याचिकाकर्ता कंपनी") यांच्यात एकत्रीकरणाच्या योजनेच्या आणि त्यांच्या संबंधित भागधारक आणि कर्जदार यांच्या बाबतीत

टीसीएनएस क्लोदिंग कंपनी लिमिटेड, कंपनी कायदा, 1956 अंतर्गत समाविष्ट केलेली कंपनी, जिचे नोंदणीकृत कार्यालय पिरामल अगस्त्य कॉर्पोरेट पार्क, बिल्डिंग ए, 4था आणि 5वा मजला, युनिट क्रमांक 401, 403, 501, 502, एल.बी.एस. रोड, कुर्ला मुंबई महाराष्ट्र - 400070 येथे आहे. CIN No. - L99999MH1997PLC417265

...हस्तांतरणकर्ता कंपनी / याचिकाकर्ता कंपनी क्र. 1

आदित्य बिलाॅ फॅशन अँड रिटेल लिमिटेड, कंपनी कायदा, 1956 अंतर्गत समाविष्ट केलेली कंपनी, जिचे नोंदणीकृत कार्यालय पिरामल अगस्त्य कॉर्पोरेट पार्क, बिल्डिंग ए, 4था आणि 5वा मजला, युनिट क्रमांक 401, 403, 501, 502, एल.बी.एस. रोड, कुर्ला मुंबई महाराष्ट्र - 400070. CIN No. - L18101MH2007PLC233901

...हस्तांतरित कंपनी / याचिकाकर्ता कंपनी क्रमांक 2

## याचिकेची सूचना

कंपनी कायदा, 2013 च्या कलम 230 ते 232 अंतर्गत टीसीएनएस क्लोदिंग कंपनी लिमिटेड, आदित्य बिलाॅ फॅशन अँड रिटेल लिमिटेड, (एकत्रितपणे "याचिकाकर्ता कंपनी") आणि त्यांचे संबंधित भागधारक आणि कर्जदार यांच्यात एकत्रीकरणाच्या योजनेला मंजुरी मिळावी यासाठी संयुक्त याचिका सादर करण्यात आली. याचिकाकर्त्या कंपन्यांनी 21 जून 2024 रोजी माननीय न्यायाधिकरण, मुंबई खंडपीठासमोर ("माननीय न्यायाधिकरण") सादर याचिका 21 जून 2024 रोजी माननीय न्यायाधिकरणाने स्वीकारली होती आणि 19 जुलै 2024 रोजी किंवा त्यानंतर लवकरच माननीय न्यायाधिकरणसमोर अंतिम सुनावणीसाठी निश्चित करण्यात आली आहे. संबंधित कोणत्याही व्यक्तीला या याचिकेचे समर्थन किंवा विरोध करण्याची इच्छा असल्यास, त्याने/तिने माननीय न्यायाधिकरण आणि याचिकाकर्त्या कंपन्यांच्या वकिलांना (त्यांच्या खाली नमूद केलेल्या पत्त्यावर), त्याच्या/तिच्या हेतूची नोंदीस, त्याच्या/तिच्या स्वाक्षरीने किंवा त्याच्या/तिच्या अधिवक्तांच्या नाव आणि पत्त्यासह पाठवावी, जेणेकरून माननीय न्यायाधिकरण आणि याचिकाकर्त्या कंपन्यांच्या वकिलांपर्यंत, अंतिम सुनावणीसाठी निश्चित केलेल्या तारखेच्या 2 (दोन) दिवस आधी याचिका पोहोचावी. अशा संबंधित व्यक्तीने या याचिकेला विरोध करण्याचा प्रयत्न केल्यास, त्याच्या/तिच्या विरोधाचे कारण किंवा त्याच्या/तिच्या प्रतिज्ञापत्राची प्रत अशी नोंदीस दिली पाहिजे.

या याचिकेची प्रत याचिकाकर्त्या कंपन्यांच्या वकिलांकडून सकाळी 11:00 ते दुपारी 4:00 दरम्यान मिळू शकते. (शनिवार, रविवार आणि सार्वजनिक सुट्टी) वगळता कोणत्याही कामकाजाच्या दिवशी आणि या याचिकेच्या अंतिम सुनावणीसाठी निश्चित केलेल्या तारखेच्या 2 (दोन) दिवसांपूर्वी, संबंधित कोणत्याही व्यक्ती आवश्यक असल्यास त्यासाठी विहित शुल्क भरल्यास ते मिळू शकेल.

सही/-

राजेश शाह आणि कंपनी साठी  
याचिकाकर्त्या कंपन्यांचे वकील

16, ओरीयेन्टल बिल्डिंग, 30, नागीनदास मास्टर रोड, फ्लोरा फाउंटन, फोर्ट, मुंबई 400001.

तारीख 5 जुलै 2024